NC-A24D-55G-4K-26/55吋落地鏡面廣告機一體機
螢幕尺寸 55吋，IPS
顯示面積 680(H) x 1209(W) mm
亮度 350cd/㎡
背光類型 WLED
顯示比例 9:16
解析度 4K
對比度 1200:1
可視角度 全視角 178°
色彩 16.7M , 72% NTSC
CPU Celeron J6412 (四核心,1.5M快取記憶體，最高2.60GHz)
GPU Intel®  UHD Graphics
RAM 8GB DDR4 3200
儲存空間 128GB M.2 2280
作業系统 Windows11Pro多語(繁中、英、日)
內建 8Ω 5W x2
有線：100M /1000M
WIFI：2.4G&5G 802.11 b/g/n/ac Realtek RTL8822CE
5.1
DC*1 /  USB3.1*4  / RJ45*1/ HDMI 2.0*1/ AUDIO*1 /VGA*1
AC110~240V，50-60Hz，150W
188 x 72.5 x 8.73 cm
73 x 45 x 5 cm (輪子高度6cm)
194  x 86.5 x 19.5 cm
56KG
62KG
表面4mm鋼化玻璃，合金前框，後蓋鈑金
-10-55℃
10-85%
-20-65℃
10-85%
電源線(3M)、天線、輪子、鑰匙
儲存濕度
配件
螢
幕
規
格
系
統
配
置
毛重
材質
工作溫度
工作濕度
儲存溫度
電源
產品尺寸
底座尺寸
紙箱包裝尺寸
淨重
型號 / 品名
喇叭
網路
藍牙
接口